
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/17 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem: 13 347 070,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13 030 171,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 316 899,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 13 860 201,44 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13 223 613,44 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 636 588,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 3920



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 17 października 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
13 891,00 0,00 0,00 13 891,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem

: 
54 351,00 0,00 0,00 54 351,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 351,00 0,00 0,00 54 351,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 419 600,00 0,00 6 000,00 425 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 100,00 0,00 6 000,00 81 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

75 000,00 0,00 6 000,00 81 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3920



   

bieżące razem

: 
9 230 848,17 0,00 6 000,00 9 236 848,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem

: 
262 548,00 0,00 0,00 262 548,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 548,00 0,00 0,00 112 548,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 9 332,57 0,00 33,42 9 365,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 509,57 0,00 33,42 542,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

509,57 0,00 33,42 542,99 

bieżące razem

: 
3 779 398,85 0,00 33,42 3 779 432,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 13 341 037,02 0,00 6 033,42 13 347 070,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

166 899,00 0,00 0,00 166 899,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3920



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 17 października 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 643 005,00 1 588 505,00 1 502 482,00 1 232 200,00 270 282,00 0,00 86 023,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 9 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 643 005,00 1 588 505,00 1 508 482,00 1 241 700,00 266 782,00 0,00 80 023,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 401 405,00 1 401 405,00 1 388 782,00 1 126 000,00 262 782,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 398 405,00 1 398 405,00 1 385 782,00 1 126 000,00 259 782,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3920



  4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14 282,00 14 282,00 14 282,00 0,00 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 186 200,00 131 700,00 111 700,00 106 200,00 5 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 189 200,00 134 700,00 120 700,00 115 700,00 5 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 144 321,00 119 321,00 110 400,00 56 200,00 54 200,00 1 521,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 321,00 119 321,00 109 700,00 58 800,00 50 900,00 1 521,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 139 021,00 119 021,00 110 100,00 55 900,00 54 200,00 1 521,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 021,00 119 021,00 109 400,00 58 500,00 50 900,00 1 521,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3920



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 767 505,17 767 505,17 395 505,17 220 000,00 175 505,17 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 271,00 -24 271,00 -21 500,10 0,00 -21 500,10 0,00 -2 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 271,00 30 271,00 30 271,00 29 771,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 505,17 773 505,17 404 276,07 249 771,00 154 505,07 0,00 369 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 264 505,17 264 505,17 264 505,17 219 500,00 45 005,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,10 -21 500,10 -21 500,10 0,00 -21 500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 500,10 28 500,10 28 500,10 28 000,10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 505,17 271 505,17 271 505,17 247 500,10 24 005,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 728,00 22 728,00 22 728,00 22 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 228,00 198 228,00 198 228,00 198 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 12 265,00 12 265,00 12 265,00 12 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 772,10 3 772,10 3 772,10 3 772,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 037,10 16 037,10 16 037,10 16 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2 735,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 235,00 3 235,00 3 235,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 505,17 5 505,17 5 505,17 0,00 5 505,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,10 -1 500,10 -1 500,10 0,00 -1 500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 005,07 4 005,07 4 005,07 0,00 4 005,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 770,90 -2 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 770,90 1 770,90 1 770,90 1 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 1 770,90 1 770,90 0,00 0,00 2 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3920



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 770,90 -2 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229,10 2 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,90 270,90 270,90 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,90 270,90 270,90 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 874 133,17 9 424 290,17 8 531 970,17 5 488 806,00 3 043 164,17 180 297,00 696 023,00 0,00 0,00 16 000,00 449 843,00 449 843,00 54 500,00 0,00 

zmniejszenie -44 071,00 -44 071,00 -35 300,10 0,00 -35 300,10 0,00 -8 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 071,00 50 071,00 49 371,00 41 871,00 7 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 880 133,17 9 430 290,17 8 546 041,07 5 530 677,00 3 015 364,07 180 297,00 687 952,10 0,00 0,00 16 000,00 449 843,00 449 843,00 54 500,00 0,00 

  

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 332,57 9 332,57 5 009,99 0,00 5 009,99 0,00 4 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,42 33,42 0,74 0,00 0,74 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 365,99 9 365,99 5 010,73 0,00 5 010,73 0,00 4 355,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 509,57 509,57 9,99 0,00 9,99 0,00 499,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,42 33,42 0,74 0,00 0,74 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542,99 542,99 10,73 0,00 10,73 0,00 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 499,58 499,58 0,00 0,00 0,00 0,00 499,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,68 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 532,26 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9,99 9,99 9,99 0,00 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,73 10,73 10,73 0,00 10,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 779 398,85 3 779 398,85 450 466,50 119 014,60 331 451,90 0,00 3 328 932,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,42 33,42 0,74 0,00 0,74 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 779 432,27 3 779 432,27 450 467,24 119 014,60 331 452,64 0,00 3 328 965,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3920



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 17 października 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Do § 1 i § 2 Zwiększenia planu  dochodów i wydatków budżetu o kwotę 6 033,42 zł dokonano w oparciu 

o pisma: 

- FB-II.3111.393.2017 dotyczy to zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 33,42 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań zwiazanych z wypłatą dodatku energetycznego dla odbiorców 

wrażliwych w IV kw. 

- FB-II.3111.355.2017 dotyczy zwiększenia o kwotę 6 000 zł dotacji celowej na zadania własne 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

W planach finansowych Urzędu Gminy i GOPS dokonano przeniesień planów wydatków w celu 

zabezpieczenia realizacji bieżących zadań jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3920


		2017-10-20T11:00:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




